
 

strana 1 / 2 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, IČO: 00216208, se sídlem 

Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové (dále jen „Zadavatel“), si Vás dovoluje 

pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci k veřejné zakázce „MEPHARED 2 – dodávka 

laboratorního nábytku a dalšího vybavení“ (dále jen „VZ“ a „Konzultace“). 

 

1. VYMEZENÍ ÚČELU KONZULTACE 

Účelem Konzultace je získání relevantních a objektivních informací o kapacitách 

a možnostech potenciálních dodavatelů, tak aby mohl Zadavatel nastavit zadávací 

podmínky zadávacího řízení na VZ, které budou srozumitelné, po odborné stránce 

kvalitní, aktuální a splnitelné. Současně by si Zadavatel prostřednictvím této Konzultace rád 

ověřil některé zamýšlené parametry uvedeného zadávacího řízení.   

 

2. ÚČAST NA KONZULTACI 

K účasti na Konzultaci je nezbytné vyplnit dotazník připojený jako příloha č. 2 této výzvy 

(dále jen „Dotazník“). Zadavatel zároveň žádá dodavatele o vyplnění tabulky dle přílohy č. 4 

této výzvy - Ukázková část položkového rozpočtu k nacenění (dále jen „Ukázkový rozpočet“). 

Dotazník a Ukázkový rozpočet lze Zadavateli zaslat nejpozději do 3. 6. 2024 do 23:59 hod., 

a to přes profil Zadavatele na adrese  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html nebo 

na e-mailovou adresu sedlarova@mt-legal.com. 

Příjem odpovědí dodavatelů a zařazení dodavatelů do Konzultace po uvedeném datu 

nebude možné. 

Možnost účastnit se Konzultace je otevřena všem dodavatelům, kteří zašlou Zadavateli 

vyplněný Dotazník a případně Ukázkový rozpočet. 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH KONZULTACE 

Konzultace proběhne nejprve formou Dotazníků - dotazníkového šetření (1. kolo). 

Na základě informací, které Zadavatel získá z vyplněných Dotazníků, mohou (avšak nemusí) 

proběhnout další kola Konzultace. Další kola mohou být realizována například formou 

- on-line prezentace Zadavatele za účasti zástupců všech účastníků Konzultace,  

- individuálního jednání s jednotlivými účastníky Konzultace v on-line podobě, 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
mailto:sedlarova@mt-legal.com


 

strana 2 / 2 

 

- písemné komunikace Zadavatele s jednotlivými účastníky Konzultace (např. v podobě 

doplňujících dotazů). 

O případných dalších kolech Konzultace budou dodavatelé písemně informování na jimi 

uvedeném kontaktním e-mailu v rámci Dotazníku. 

Konzultace bude probíhat výhradně v českém jazyce (on-line i písemná komunikace).   

O průběhu Konzultace bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu, v případě on-

line podoby bude zároveň pořizován videozáznam. Účastí na Konzultaci dává zástupce 

dodavatele souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením videozáznamu pro interní 

účely Zadavatele a písemného záznamu, který může být zcela nebo zčásti uveřejněn (zejména 

jako součást zadávací dokumentace VZ). 

Konzultace bude realizována plně v souladu se ZZVZ a s cílem nenarušit hospodářskou 

soutěž. 

Účast na Konzultaci nezakládá dodavatelům žádná práva ani povinnosti v budoucích 

zadávacích řízeních Zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo podmínky a pravidla Konzultace kdykoliv upravit, nebo 

Konzultaci ukončit. 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ má povinnost v zadávacím řízení VZ 

identifikovat informace, které jsou výsledkem Konzultace, označit osoby, které 

se na Konzultaci podílely, a uvést všechny podstatné informace, které byly obsahem 

Konzultace. Zadavatel tedy v zadávacích podmínkách VZ uvede, s kterými dodavateli vedl 

komunikaci a stěžejní informace, které od nich získal. Poskytnuté Ukázkové rozpočty 

Zadavatel nebudou součástí publikovaných informací. 

 

4. PŘÍLOHY 

Přílohou této výzvy jsou 

- Příloha č. 1 – Představení projektu Mephared 2 

- Příloha č. 2 – Dotazník pro dodavatele 

- Příloha č. 3a – Ukázka části projektové dokumentace – Laboratoř mech. měření 

- Příloha č. 3b – Ukázka části projektové dokumentace – Laboratoř GMO 

- Příloha č. 3c – Ukázka části projektové dokumentace – Laboratoř syntetická PGS 

- Příloha č. 4 – Ukázková část položkového rozpočtu k nacenění  

 

Děkujeme za Vaši součinnost a budeme se těšit na Vaši účast na Konzultaci.  

 


